



İNCİRLİ LİONS KULÜBÜ

AYLIK BÜLTEN



Sayı : 04
Dönem : 31 Ekim 2001

LIBERTY, INTELLIGENCE, OUR NATION'S SAFETY / ÖZGÜRLÜK, ANLAYIŞ, ULUSUMUZUN GÜVENLİĞİDİR

Kulübümüzün Aylık Toplantı Tarihleri:

09 Ekim aylık yasal toplantı;
23 Ekim genişletilmiş Yönetim kurulu toplantısı;
15 Kasım aylık yasal toplantı **ADELA HOTEL;** (Atatürkçü Düşünceye Hizmet Ödül Töreni, Lütfen eşli geliniz)
27 Kasım genişletilmiş Yönetim kurul toplantısı;

♥ Mutlu Günlerimiz: ♥

Ekim Ayı

► 04 Ekim, **H.Avni** ve eşi **Kadriye DURMUŞOĞLU**'nun Evlilik Yıldönümü,
► 04 Ekim **Kutsi VEYİSOĞLU**'nun Doğum Günü,
► 06 Ekim **Murat GÖL**'ün Doğum Günü,
► 10 Ekim **Mahmut TUFAN**'ın eşi **Refika Meral**'in Doğum Günü.

Kasım Ayı

► 01 Kasım **M. Kutsal KÖSE**'nin oğlu **Kuzey**'in Doğum Günü
► 01 Kasım **Güray YURTTUTAN**'ın oğlu **M. Emre**'in Doğum Günü
► 02 Kasım **Ahmet ÖZYILMAZ**'in eşi **Nihal**'in Doğum Günü
► 15 Kasım **Selim** ve **Mirgün PARS**'ın Evlilik Yıldönümü
► 17 Kasım **İrfan KURTULMUŞ**'un eşi **Çiğdem**'in Doğum Günü
► 19 Kasım **Güray** ve **Asuman YURTTUTAN**'ın Evlilik Yıldönümü
► 21 Kasım **M. Zeki** ve **Pervin BODUR**'un Evlilik Yıldönümü
► 22 Kasım **Necati UĞURCAN**'ın eşi **Birsel**'in Doğum Günü
► 24 Kasım **Ş. Burhan ORALP**'in Doğum Günü
► 25 Kasım **Necati UĞURCAN**'ın oğlu **Can**'ın Doğum Günü
► 28 Kasım **Haluk** ve **Mahmure AYVAZOĞLU**'nun Evlilik Yıldönümü

Atatürk Köşesi



Kulübümüzün 1996 yılından bu yana verdiği Geleneksel "Atatürkçü Düşünceye Hizmet" ödülünün şartları:

Amac:

Atatürk'çü düşünceye Hizmet Ödülünün kulübümüz tarafından verilmesindeki amaç, Atatürk ilke ve inkılaplarına bağlılığı tüzük hükümlerinde yer alan, çağdaş toplumun oluşmasına etkin katılım ve katkıyı hizmetlerinde amaç edinen Lions kulüplerinin, ülkemizin çağdaş medeni-yet seviyesine ulaşmasını hedef gösteren, Türkiye Cumhuriyeti'nin kurucusu büyük önder Atatürk'ün günümüzde "**demokratik, laik ve sosyal hukuk devleti**" olarak şekillenmiş cumhuriyetimizin, bu nitelikleri ile korunması ve devamında özellikle laiklik ilkesinin kararlı savunulması ve tüm ulusumuza maledilmesi için etkin katılım ve hizmeti özendirme, desteklemek ve büyük Atatürk'e olan minnet borcumuzu ifade etmektir.

Adaylarda aranan nitelikler:

Atatürkçü düşünceye hizmet ödülü verilebilecek gerçek ve tüzel kişilerin;

- Atatürk ilke ve inkılapları ve laiklik yönünden, ilmi nitelikte araştırma yapmış ve yayınlarda bulunmuş olmaları,
- Konferans, dernek ve vakıf çalışmaları yolu ile Atatürk'çü düşünceye etkin katılımında bulunmuş olmaları,
- Eylemler hizmet yoluyla Atatürk'çü düşüncenin korunması savunulması, topluma yayılması için sürekli katılımında bulunmuş olmaları,

- Atatürk'çü düşüncenin yurt içinde ve dışında, yayın, konferans ve diğer yollarla tanıtımı için etkin hizmet vermiş olmaları,
- Atatürk'çü düşünceye eylemler biçimde devamlı hizmet etmeleri.

Başlangıcından Günümüze verilen Atatürkçü Düşünceye Hizmet ödülleri

- 1996 – 1997 Dönem Başkanı Sezaî İÇYÜZ döneminde; **Çağdaş Yaşamı Destekleme Derneği** ve adına **Prof. Dr. Türkan SAYLAN**;



- 1997 – 1998 Dönem Başkanı Hüseyin Avni DURMUŞOĞLU döneminde; Tarihçi **Cemal KUTAY**;
- 1998 – 1999 Dönem Başkanı Bülent CAN döneminde; **Atatürk Vakfı** başkanı, avukat **Osman ŞENTÜRK**



- 1999 – 2000 Dönem Başkanı Bülent DÜŞKO döneminde; Orgeneral **Çevik BİR**;
- 2000 – 2001 Dönem Başkanı Güray YURTTUTAN döneminde; **Prof. Dr. Kemal ALEMDAR-OĞLU**



- 2001 – 2002 Dönem Başkanı Şükrü Burhan ORALP döneminde; **Mehmet (ŞİFO) ÖZDİLEK** ve **Eğitim Gönüllüleri Vakfı**;





İNCİRLİ LİONS KULÜBÜ

AYLIK BÜLTEN



Sayı : 04
Dönem : 31 Ekim 2001

LIBERTY, INTELLIGENCE, OUR NATION'S SAFETY / ÖZGÜRLÜK, ANLAYIŞ, ULUSUMUZUN GÜVENLİĞİDİR

BİLGİ TOPLUMU ve TÜRKİYE



Prof. Dr. Ziya AKTAŞ,
DSP İstanbul Milletvekili
TBMM Bilgi ve Bilgi
Teknolojileri Grubu Başkanı

**Ataköy, Yeni Ataköy ve
İncirli Lions Klüpleri
Ortak Toplantısı
11 Eylül 2001 , Adela Otel -
Şirinevler**

1. Bilgi, Bilgi Çağı, Bilgi Toplumu

İnsanlık iki binli yıllarla beraber adına "Bilgi Çağı" denilen yeni bir çağa girmektedir. Bu çağda, insanlık tarihinde ilk defa bilgi, tüm diğer kaynakların önüne geçmiş, bilgi nedeniyle insan ve insan eğitimi tüm ülkeler için en önemli, en başta gelen konular konumuna ulaşmıştır. Bu çağla beraber gelen küreselleşme sürecinin etkisi ile toplumda bilinç ve saydamlık da her zamankinden daha çok önem kazanır olmuştur. Yolsuzlukların önlenmesi ve bireylerin bilgiye erişim hakkı demokrasinin en temel bileşeni olarak tanımlanır olmuştur. Kısaca bilgi teknolojileri veya bilişim araçları dediğimiz bilgisayar, veri iletişimi / bilgisayar ağları, çoklu ortam (multi medya) ve etkileşimli TV

gibi araçlar ekonomik ve teknolojik yönden gelişmiş ülkelerde giderek artan bir önem ve ağırlık kazanmaktadır.

Bilgi toplumu, tüm gelişmiş ülkelerde gelmekte olan ve sanayi ötesi diyebileceğimiz yeni toplumun adıdır ve bu toplum bilgiye dayalıdır. Eğitimden ticarete ve eğlenceye kadar günlük yaşamda hemen her şey bilgiye uygun olarak değişmektedir. eTicaret, eDevlet, eYurttaş ve eYaşam gibi sözcükler bu yeni toplumun çeşitli boyutlarını yansıtmaktadır. Bu yeni çağda ekonomik rekabet bile artan bir oranda bilgiden ve bilgi teknolojileri veya bilişim dediğimiz bilgisayar ve internet gibi iletişim araçlarından faydalanmaktadır. Eski ekonominin bilgi, bilgi teknolojileri ve en önemlisi, insan, boyutları ile Yeni Ekonomi adıyla karşımıza çıktığını görüyoruz. Devletin rolü de ülkelerde değişmekte, eski büyük ve hantal, her şeye karışan veya karışmaya çalışan devletin yerini gerektiğinde özel sektörü yönlendiren, destekleyen, temel görev olarak çeşitli kesimler arasında eşgüdüm sağlamaya özen gösteren ve çalışmalarında etkinliği öne çıkaran devlet almaktadır. Açıklığa önem veren, rüşveti ve yolsuzluğu önlemeye çalışmayı ilke edinen 'İyi Yönetişim (Good Governance)' devlet yönetiminde yeni ilke olarak tanımlanır olmuştur.

2. TBMM Bilgi ve Bilgi Teknolojileri Grubu veya Bilgi Grubu

Hemen her ülkede bilgi ve bilgi teknolojileri konularında

ülke düzeyinde stratejiler oluşturup hükümetlerce uygulanan politikaları izleyecek kurumsal yapılar oluşturulmuştur. Ama ne yazık ki Türkiye'de böyle bir kurumsal yapı hala yoktur. Bu nedenle, böyle bir yapı oluşturuluncaya kadar Türkiye'de bilgi ve bilgi teknolojileri konularının TBMM içinde ve dışında gelişmesi için katkılarda bulunmak; ilgili kamu kurum ve kuruluşları, üniversiteler ve ilgili araştırma kurumları, özel sektör temsilcileri ve sivil toplum kuruluşlarının da görüşlerini alarak çıkarılacak ilgili yasaların üzerinde görüş ve öneri oluşturabilmek amacıyla adına 'TBMM Bilgi ve Bilgi Teknolojileri Grubu' veya kısaca 'Bilgi Grubu' denilen bir Grup oluşturulmuştur. Grup çalışmalarında TBMM'deki milletvekilleri ve partiler arasında bilgi ve bilgi teknolojileri alanında bir dayanışma ortamının oluşturulması da ayrıca amaçlanmaktadır. Bilgi ve bilgi teknolojileri konularına ilgi duyan TBMM üyesi her milletvekili Grubun üyeliği için başvurabilir. Üyelik için ilke olarak toplantılara katılım esastır. Grup çalışmalarında doğrudan ilgileri nedeniyle kamudan DPT (Devlet Planlama Teşkilatı) Müsteşarı, Genel Kurmay/ MEBSİS Başkanı, DİE (Devlet İstatistik Enstitüsü) Başkanı ve TÜBİTAK (Türkiye Bilimsel ve Teknik Araştırmalar Kurumu) Başkanı, Avrupa Birliği Genel Sekreter Yardımcısı ve özel sektör ve sivil toplum kuruluşları adına TBD (Türkiye Bilişim Derneği) Başkanı, TBV (Türkiye Bilişim Vakfı) Başkanı, TESİD Başkanı ve TZV (Türkiye Zeka Vakfı)

2 2001 - 2002 Dönemi Yönetim Kurulu: Ş. Burhan ORALP, Başkan, 0212 543 87 87; Güray YURTTUTAN, Geç. Dön. Bşk., 0212 694 79 00;

İ. Hail ERÇETİN, Sekreter, 0212 232 80 85; Ahmet ERGİN, Sayman, 0212 573 68 12;

Fahrettin KAZAK, 1. Bşk. Yrd., 0212 482 00 00/2100; Tunç BERGE, 2. Bşk. Yrd., 0212 560 81 71; Pervin BODUR, 3. Bşk. Yrd., 0212 551 11 50; Kutsi VEYİSOĞLU, Üyelik Dir., 0212 557 21 16; Haluk AYVAZOĞLU, Topl. Yön., 0212 543 39 26; Vehbi DENİZ, Klp Amiri, 0212 542 31 26.



İNCİRLİ LİONS KULÜBÜ

AYLIK BÜLTEN



Sayı : 04
Dönem : 31 Ekim 2001

LIBERTY, INTELLIGENCE, OUR NATION'S SAFETY / ÖZGÜRLÜK, ANLAYIŞ, ULUSUMUZUN GÜVENLİĞİDİR

Başkanı katılmaktadırlar. Gerektiğinde kamudan veya özel sektörden veya diğer sivil toplum kuruluşlarından kişiler veya kurum temsilcileri de zaman zaman Grup çalışmalarına davet edilmektedirler. Grubumuzun en temel amaçlarından birisi de çalışmalar sırasında kurum temsilcileri olarak aramızda bulunan konu ile ilgili kamu kurumları ve sivil toplum kuruluşları yöneticilerinin de görüş ve önerilerini almak, katkı ve katılımlarına olanak verebilmektir.

3. TBMM Bilgi Grubunun Çalışmaları

Grubumuzun kurulup çalışmalara başladığı 1998 yılından beri önem verdiğimiz konulardan ilk ikisi '2000 Yılı Sorunu' ile 'Türkiye'de Yazılım Üretiminin Artırılması' ve 'Teknopark Kurulmasının Desteklenmesi' idi. 2000 yılı sorunu Başbakanlık Müsteşarlığı ile DPT Müsteşarlığının özenli çalışmaları sonucu Türkiye için önemli bir sorun olmadan atlatılmıştır. Sanayi ve Ticaret Bakanlığı bünyesinde 1998 yıllarında Teknoparklarla ilgili olarak sürdürülmekte olan çalışmaların o günlerin koşullarında sonuçlanıp yasalaşması pek olası görülmediğinden, bu konu ile Türkiye için önemine inandığımız yazılım üretimi konusunu birleştirerek "Türkiye'de Yazılım Üretiminin ve Teknopark Kurulmasının Desteklenmesi Hakkında Kanun Teklifi" başlığı ile Grubumuzda hazırladığımız kanun teklifimizi 30 milletvekilimizin imzası ile TBMM Başkanlığına 1 Şubat 1999 tarihinde sunmuştuk. Bu

teklifimiz o yılların siyasi koşulları içinde Genel Kurulda görüşülemedi.

Ancak, geçtiğimiz yıl şöyle bir gelişme oldu ve 30 Mayıs 2000 tarihli bir yazı ile Başbakan Sayın Ecevit, 'Teknoloji Geliştirme Bölgeleri Kanunu Tasarısı' adıyla bir kanun tasarısını TBMM Başkanlığına gönderdi. Bu tasarı önce ilgili Komisyon olarak TBMM Sanayi, Ticaret, Enerji, Tabii Kaynaklar, Bilgi ve Teknoloji Komisyonunda ardından da Genel Kurulda görüşülüp kanunlaştı. Bu tasarinin görüşülmesi sırasında ilgili Bakanın da görüş ve onayını alarak yazılım üretiminin artırılması için öngördüğümüz değişikliklerin bazıları Grubumuz üyesi millet vekillerimizin değişiklik teklifleri ile tasarı metnine eklenebilmiştir. İletişim alanında internet gibi bilgisayar ağları yanında belki de vatandaşlarımızı çok daha yakından ilgilendiren bir konu da Halk arasında kısaca cep telefonu adını verdiğimiz hücresel veya gezici veya mobil telefonlarla birlikte bu sistemlere ait baz istasyonlarının insan sağlığına olan etkileri olmuştur. Bu konu Türkiye'nin gündemini son aylarda oldukça meşgul etmiştir ve etmektedir. Kamuoyumuzda birbiri ile çelişen ve hatta kafa karıştıran çeşitli açıklamalar hala sürmektedir. Çeşitli kesimlerden yetkili konuklarımızın konu ile ilgili olarak on dakikayı geçmeyecek kısa bir sürede görüşlerini Grubumuz üyelerine ve aramızda bulunan basın ve medya temsilcisi arkadaşlarımız yoluyla da kamu oyuna duyurmalarını yararlı gördük.

Bunu gerçekleştirdik. Bildiğiniz gibi son on yılda başta ABD ve daha sonra da Avrupa Birliği ve Japonya olmak üzere Bilgi Toplumu olma yönünde hızlı adımlar atılmakta, bu ülkelerden başlayarak tüm dünyada önemli gelişmeler yaşanmaktadır. Bu gelişmelerin belki de en önemlisi ekonomi alanında görülmektedir. Başka adlarla da olsa en çok kullanılan Yeni Ekonomi terimidir. Böylece Eski Ekonominin, Bilgi, Bilgi Teknolojileri ve İnsan boyutlarının öne çıkması ile yeni bir kimlik ve nitelik kazandığını birlikte izliyoruz. Bu gelişmenin en önemli yanı e-ticaret veya elektronik ticaret dediğimiz bileşenidir. İnternet dediğimiz bilgisayar ağı ve küreselleşme olgusu ile birlikte dünya ticaretinin her yıl artan bir bölümü e-ticaret olarak gerçekleştirilmektedir. Bu alanda Türkiye'deki gelişmeleri izleyebilmek ve en önemlisi konunun esnaf ve sanatkarlar boyutlarına dikkat çekmek ve o konuda yapılan veya yapılması gereken çalışmaları dile getirmek amacıyla konuyu Grubumuzun gündemine aldık. Konu Türkiye için çok önemlidir. Çünkü ülkemizin ekonomik, sosyal ve çalışma yaşamında en dinamik ve en etkin kesimi esnaf ve sanatkarlarımız ile kısaca KOBİ'ler dediğimiz küçük ve orta boy işletmelerimiz oluşturmaktadır. Konu önemlidir. Çünkü Türkiye'de

- KOBİ'ler tüm işletmelerin yüzde 98 den fazlasını oluşturmaktadır.
- Çalışanlarımızın yarısına yakını bu kesimde istihdam edilmektedir.



İNCİRLİ LİONS KULÜBÜ

AYLIK BÜLTEN



Sayı : 04
Dönem : 31 Ekim 2001

LIBERTY, INTELLIGENCE, OUR NATION'S SAFETY / ÖZGÜRLÜK, ANLAYIŞ, ULUSUMUZUN GÜVENLİĞİDİR

- Ülkemiz ekonomisinde bu kesimin Katma Değer payı üçte bir oranındadır.
- Yine bu kesim, Ülkemizdeki toplam yatırımın dörtte birinden fazlasını gerçekleştirmektedir.

İşte, Ülkemiz ve Halkımız için bu denli önemli olan esnaf ve sanatkarlarımız ile KOBİ'lerimizin e-ticaret konusundaki durumları bu kesimin ve Ülkemizin geleceği için çok büyük önem taşımaktadır. TBMM Bilgi ve Bilgi Teknolojileri Grubu veya Bilgi Grubu olarak ülkemiz için taşıdığı önem nedeniyle çok yakından izlemekte olduğumuz bir çalışma da kısaca MERNİS Projesi olarak bilinen projedir. Bu uygulama ile kişiler için Vergi Kimlik Numarası, SSK Kimlik Numarası gibi başka numaralara da ilgili 5 Mayıs 1972 tarih ve 1587 sayılı yasa gereği gerek kalmayacaktır.

4. eAvrupa+ Projesi

Japonya'nın 1999 yılı Aralık ayında başlattığı Milenyum Projesi ile eş zamanlı olarak eAvrupa veya eEurope adı ile bilinen bir girişim de 1999 yılı Aralık ayında AB'de başlatılmıştır. AB üyesi ülkelerin bilgi toplumu düzeyine ulaşabilmeleri için yapılması gereken çalışmaları konu alan bu girişimin, eAvrupa+ eylem planı adı ile Türkiye, Malta ve Güney Kıbrıs gibi aday ülkeleri de içerecek şekilde genişletilmesi 23-24 Mart 2001 günlerinde Stockholm'de yapılan AB zirvesinde onaylanmıştır. 15-16 Haziran 2001 günlerinde Goteborg veya Gothenburg' da yapılan ve Başbakanımız Sayın Bülent Ecevit'in de katıldığı AB

zirvesinde eAvrupa+ girişimi de gündeme alınmış ve Sayın Ecevit,Türkiye'nin eAvrupa+ girişimine katılım kararını bildirmiştir. Görüldüğü gibi bilgi toplumu çalışmaları özellikle son aylarda hızlanarak Türkiye'yi de içine alacak şekilde gelişmektedir. Bundan sonra yapılacak çalışmalarda koordinasyonu AB Genel Sekreterliği sürdürürken özellikle teknik konularda sekreteryaya görevini TÜBİTAK Başkanlığı sürdürmektedir. eAvrupa+ eylem planı dört ana modülden oluşmaktadır :

0. Bilgi Toplumu için gereken temel parçaların yerleştirilmesini hızlandır;
1. Daha ucuz,daha hızlı, daha güvenli Internet altyapısı sağla;
2. İnsana ve beceriye yatırım yap;
3. Internet kullanımını teşvik et.

5. eTürkiye Girişimi

Bilindiği gibi Avrupa Birliği ile Türkiye arasındaki Katılım Ortaklığı çalışmaları devam etmektedir. Türk Hükümetinin Avrupa Birliği'nde yaklaşık bir yıl önce başlatılmış bulunan eEurope Girişimini tümüyle desteklediği ve Türkiye'nin de bu girişimde yer alıp katkıda bulunmak istek ve dileğinin Avrupa Birliğine iletilmesi Grubumuz tarafından önerilmiş olup, bu görüşe paralel olarak Hükümetimiz tarafından Avrupa Birliğine Mart ayı içinde gönderilen Ulusal Programda şu paragrafa yer verilmiştir:

Hükümetimiz AB çerçevesinde başlatılan ve yürütülmekte olan E-Avrupa girişimini desteklemekte ve bu girişime katkıda bulunmak

istemektedir. Türkiye'de Bilgi Toplumu oluşturmak amacıyla E-Türkiye girişimini başlatıp, yönlendirmeyi ve Avrupa Birliği'ndeki çalışmalarla eşgüdümü sağlayacak bir kurumsal yapıyı, ilgili özel sektör, akademik çevreler, sivil toplum örgütleri ve diğer ilgili kurum ve kuruluşlarla işbirliği halinde oluşturmayı hedeflemektedir.

Burada söz konusu edilen kurumsal yapı konusunda Grubumuz tarafından oluşturulan ve TBD ile TBV gibi Sivil Toplum Kuruluşları tarafından desteklenip katkı ve katılım kararları alınmış bulunan görüş , Türkiye' de adına 'Bilgi Toplumu Bakanlığı' denilen yeni bir bakanlığın kurulmasıdır.Böyle bir bakanlığın temel amacı Türkiye'de Bilgi ve Bilgi Teknolojileri (veya Bilişim) alanında sadece kamu kurum ve kuruluşları arasında değil, kamu kurumları ile özel sektör,sivil toplum kuruluşları, üniversiteler, basın ve medya kuruluşları arasında işbirliği ve eşgüdümü sağlamak ve sürdürmek; yurdumuzda bilgi toplumunu etkin olarak oluşturmak, olarak tanımlanabilir. Böyle bir bakanlığın kurulmasını öngören yasa tasarısı taslağı Grubumuz tarafından hazırlanarak 51 milletvekili üyemizin imzası ile 2000 yılı yazında Koalisyon Hükümetini oluşturan Parti Liderlerine sunulmuştur. Bilgi Toplumu Bakanlığı'nın kuruluş çalışmalarının Hükümetimiz tarafından en kısa sürede sonuçlandırılacağını umuyor ve diliyorum.



İNCİRLİ LİONS KULÜBÜ

AYLIK BÜLTEN



Sayı : 04
Dönem : 31 Ekim 2001

LIBERTY, INTELLIGENCE, OUR NATION'S SAFETY / ÖZGÜRLÜK, ANLAYIŞ, ULUSUMUZUN GÜVENLİĞİDİR

KONUK YAZAR



Zafer KANTAR

DOĞA İÇİN SAVAŞ..

Dünyanın neresinde olursa olsun, kim yaparsa yapsın doğaya zararlı olan bütün politika ve olayları iyi organize edilmiş eylemler ile protesto eden dünyaca ünlü çevre koruma örgütü GREENPEACE'in yani YEŞİL BARIŞ örgütünün Avrupa kıtasındaki bir eylemine katıldık. İşte bu eylemin baştan sona heyecanlı geçen yolculuğun hikayesi..



Hedef Pontevedra!..

4 İngiliz, 4 Hollandalı, 1 İtalyan, 1 Amerikalı, 1 Belçikalı, 2 İrlandalı, 4 İspanyol Greenpeace yani dünyaca meşhur Yeşilbarış görevlisi. Ve eylemi Türk kamuoyuna duyurmak için izleyen 2 kişilik biz Türk ekibi. Bir Mayıs 1991 sabahı erkenden Greenpeace'in

merkezinin bulunduğu Hollanda'nın Amsterdam limanından, yine Greenpeace'e ait Sirius adlı gemiyle yola çıktık. Sirius 46 metre uzunluğunda, son derece modern iletişim, laboratuvar ve araştırma aletleriyle donatılmış alabildiğine eski bir balıkçı gemisi. Hedefimiz İspanya'nın küçük turistik bir sahil kasabası olan Pontevedra'da denizi, atık kanalından boşalttığı toksik maddelerle sürekli kirleten bir kağıt fabrikası...

Kuzey denizi ve Manş'ı geçerken gemide herkes temizlikten bakıma, eylem hazırlığından acil durum eğitimine kadar herşeyle meşgul oluyordu. Değişik ülkelerden gelen ve çoğu birbirini ilk kez gören tüm mürettebat gayet uyumlu bir şekilde çalışıyordu. İspanya kıyılarına yaklaştığımızda şişme botlarla gerçekleştirilecek eylemin manevralarına başlandı. Örgütün Akdeniz sorumlusu Xavier Pastor bize eylemin aşamalarını ve ne şekilde izleyebileceğimizi açıkladı.

Amsterdam'dan yola çıktıktan 5 gün sonra hedefe varıldı. Önceden hazırlanan plana göre herkes giyindi ve "çıkartma" başladı. Profesyonel şişme botlarla

atık kanalının yakınlarından sahile çıkan Greenpeace üyeleri çimento ve demir konstrüksiyondan tıkama malzemesini süratle kanalın çıkışına taşıdılar. Hareketliliği gören çevre sakinleri de eylemcileri desteklemek üzere sahile indiler. O sırada karadan eyleme katılacak diğer Greenpeace ekibi de olay yerine geliyor, hep beraber kanalı tıkamak üzere faaliyete geçiyorlar. Kısa bir süre sonra zehirli atıkların çıkışı engelleniyor.



Ve akabinde bu tür eylemlere hazırlıklı ve "alışkın" oldukları her hallerinden belli olan polis ekipleri eşliğinde, "sessiz" fabrika görevlileri eylem mahalline geliyorlar. Polislerin yanında plastik mermi atan tüfekler, dev zincir kesme makasları ve oldukça büyük bir vinç var. Daha sonra bu "alet edevat"ın ne işe yaradığını anlayacağız!

Sonrası üç saatlik bir boğuşma...

Kanalın önüne kendini zincirleyen Greenpeace eylemcilerinin zincirleri



İNCİRLİ LİONS KULÜBÜ

AYLIK BÜLTEN



Sayı : 04
Dönem : 31 Ekim 2001

LIBERTY, INTELLIGENCE, OUR NATION'S SAFETY / ÖZGÜRLÜK, ANLAYIŞ, ULUSUMUZUN GÜVENLİĞİDİR

makaslarla kesildi ve fazla şiddet kullanmadan polis tarafından minibüslere taşındılar. Olayları bir Türk gazetecisi olarak izlemekte olan bir Türk gazetecisi olduğumu anlayana kadar beni de tutuklayan İspanyol polisine karşı, ilerleyen saatlerde sayıları iyice artan çevre sakinleri de protesto gösterilerine başladılar. Kimlik tespiti yapıldıktan sonra serbest bırakılacakları sözünü alana kadar anayolu çift taraflı kapatan Pontevedra'lılar dağıldıktan sonra polis, beton tıkaçı vinçle çıkardı. Ve zehirli atıklar bir kez daha Akdeniz'i kirletmek üzere kanaldan boşalmaya başladılar. Bu bir kaç satırla anlattığımız eylem aslında tam 3 saat sürmüştü.



Ertesi günkü mahkemenin ardından tutuklu Greenpeace militanları serbest bırakılarak Sirius'a geri döndüler. İspanyol yazılı ve görsel basınının olaya geniş yer vermesi eylem ekibinin keyiflenmesine neden olmuştu. Demir-Beton karışımı tıkaç, eylem başladıktan 6 saat sonra tekrar çıkartılmış ve oracığa, kanalın az ilersindeki çimenlerin üzerine bırakılmıştı, ama daha sonra Amsterdam'da tekrar konuştuğumuz Greenpeace Genel Başkanı Steve Sawyer gerekli propaganda amacına ulaşılmış olduğunu belirtti.

Sirius'la yolculuğa Kanarya adalarına kadar devam ettik. Yol boyunca petrol kirliliği ve fok balıkları üzerine çeşitli araştırmalar yapıldı. Kanarya adaları'nda ayrılık saati geldiğinde örgütün Akdeniz sorumlusu Xavier Pastor bizim aracılığımızla Türk çevrecilerine ve yetkililerine küçük bir mesaj göndermek istediğini söyledi:

"Türkiye'de hala zarar görmemiş doğa parçaları kaldığını, soyu tükenmekte olan bazı canlıların oralarda yaşamaya çalıştıklarını biliyoruz. Deniz kaplumbağalarının (Caretta Caretta) yaşadığı Dalyan'da geri dönülmez bir hata

yapılmak üzere idi. Ama, Türk yetkililer akıllıca davranarak yörenin turizm'e açılmasını engelledi. Bu çok iyi bir örnek. Türk halkının ve hükümetlerinin, İtalya, Fransa, eski Yugoslavya ya da İspanya gibi ülkelerin düştüğü yanlışla dikkat etmelerini umut etmek zorundayım!.."



Bu macera yüklü seyahatten sonra o tarihte Greenpeace eylemine katılan ilk Türkler olarak gerçekten büyük gurur taşıyorduk. Çünkü takım ruhunun ne olduğunu, tek vatanımız olan dünyanın korunması için çeşitli ülkelerden insanların nasıl canla başla çalıştığına şahit olmuştuk. Bu olayı Türk kamuoyuna ilettiğimizde aldığımız olumlu mesajlar Greenpeace'in Türkiye'de de tanınmasına, zamanla İstanbul'da irtibat bürosu kurulmasına ve eylemler düzenlemesine kadar geçen süreye katkıda bulunduğuna inanıyoruz.



İNCİRLİ LİONS KULÜBÜ

AYLIK BÜLTEN



Sayı : 04
Dönem : 31 Ekim 2001

LIBERTY, INTELLIGENCE, OUR NATION'S SAFETY / ÖZGÜRLÜK, ANLAYIŞ, ULUSUMUZUN GÜVENLİĞİDİR

Ekim ayının spor haberleri



Haydi eller havaya Galatasaraylı

futbolcular kazanmak zorunda oldukları maçta, taraftarlarının yarattığı cehennemde, 'şeytan' oldular, attıkları iki golle ikinci tura koşular

Cim Bom çok üstündü. Önce Sergen, sonra Arif klaslarını konuşturdu. Kulaklar Fransa'ya uzanmadan, A.Sami Yen'deki 18. maçında zaferi buldu



Fener tahliye oldu

Şampiyonlar Ligi "cefası" puansız tamamlandı Barcelona karşısında iyi oynadı. Serhat pozisyonu cömertçe harcadı. 1 puana uzanıyorum derken, 90+2'de Rivaldo sahneye çıktı. Brezilyalı yıldız,

F.Bahçe'nin bütün hayallerini yıktı.

Buraya kadarki spor haberleri www.hurriyetim.com.tr 'den alınmıştır.

"Günah keçisi oldum"



Bilal MEŞE

Beşiktaş'ın genç file bekçisi, Denizlispor maçının ardından yapılan eleştiriler ve kaleci arayışları nedeniyle yol ayrımına geldi, "Dayanacak gücüm kalmadı. Sezon biter, giderim" diye konuştu.

Siyah-Beyazlı ekibin genç eldiveni **Fevzi Tuncay**'ın ağzını bıçak açmıyor, bir hafta içinde kaleciliğin iki yüzünü birden yaşamış olmanın üzüntüsünü taşıyor. Yozgat maçından sonra "göklere" çıkarılan, Denizlispor karşılaşmasından sonra ise adeta "vatan haini" ilan edilen Fevzi artık yol ayrımına geldi. Genç file bekçisi, "Artık da-yanacak gücüm kalmadı. Günah keçisi olmaktan da bıktım. Her başarısız sonuçta ipe

çekiliyorum. Sezon biter, ben giderim" dedi.

"Robot değiliz"

FUTBOLCULARIN da insan olduğunu vurgulayan Fevzi, psikolojik olarak çok yıprandığını ifade etti. Futbolun kolektif bir oyun olduğunu hatırlatan Beşiktaş'ın kalecisi, "Hiçbir insan robot değildir. Ortada bir başarısızlık varsa, bu sadece bana ait değil. Hata varsa, bunda hepimizin payı var. Dünya'da hiç gol yemeyen kaleci var mı? Kalenin boyutlarını taşıyan 7.32 eninde, 2.44 yüksekliğinde birini bulursunuz, o zaman hiç gol yemez" açıklamasını yaptı.

"Bu böyle gitmez"

Kaleciliğin nankör bir meslek olduğuna da işaret eden Fevzi, sözlerini şöyle sürdürdü: "Her hafta maç kurtarmak zorundasınız. Eleştiriler çok acımasız ve yıkıcı. Bunlara alınmamak için robot olmanız gerekir. Bir hatalı gol yiyorum, hemen ardından kaleci arayışına geçiliyor. Bu böyle gitmez. Sezon sonunda sözleşmem bitiyor ve serbest kalıyorum. Yeni sezonda en büyük hedefim yurt dışında herhangi bir kulüpte forma giymek. Bunu da gerçekleştireceğim."



İNCİRLİ LİONS KULÜBÜ

AYLIK BÜLTEN



Sayı : 04
Dönem : 31 Ekim 2001

LIBERTY, INTELLIGENCE, OUR NATION'S SAFETY / ÖZGÜRLÜK, ANLAYIŞ, ULUSUMUZUN GÜVENLİĞİDİR

Trabzon'un kara sezonu

Süper Lige fırtına gibi girip, ilk 3 maçını kazandıktan sonra düşüşe geçen Trabzonspor, tarihinin en kötü dönemini yaşıyor. Son 7 maçında başarısız sonuçlar alan bordo mavili ekip, lige çıktığı 1974-75 sezonundan beri ilk kez 10. haftayı 9. sırada bitirdi.

Bordo mavililer, bu sezon ilk 10 hafta sonunda 4 galibiyet, 1 beraberlik ve 5 yenilgi alarak sadece 13 puan toplayabildi. 26 puanla lider olan G.Saray'ın 13 puan gerisine düşen Trabzonspor'un 1974 - 75 sezonundan bu yana yer aldığı 1. Ligde 10. haftalardaki yeri şöyle..

DAHA KÖTÜSÜ YOK

1976-77: lider, 1977-78: ikinci, 1978-79: lider, 1979-80: lider, 1980-81: ikinci, 1981-82: ikinci, 1982-83: üçüncü, 1983-84: dördüncü, 1984-85: dördüncü, 1985-86: altıncı, 1986-87: ikinci, 1987-88: üçüncü, 1988-89: beşinci, 1989-90: lider, 1990-91: üçüncü, 1991-92: dördüncü, 1992-93: beşinci, 1993-94: sekizinci, 1994-95: üçüncü, 1995-96: lider, 1996-97: üçüncü, 1997-98: üçüncü, 1998-99: beşinci, 1999-2000: yedinci, 2000-2001: lider, 2001-2002: dokuzuncu.



Dünya şampiyonu Fransız kayakçı Regine Cavagnoud, 2 gün önce antrenmanda geçirdiği kaza sonrası girdiği komadan çıkmayarak, hayata veda etti. Fransız ve Alman kayak takımlarının Avusturya'daki ortak antrenmanı sırasında Alman antrenör ile şiddetli bir şekilde çarpışan Regine Cavagnoud'un beynine aldığı ağır darbe sonucu yaşamını yitirdiği bildirildi.

Ay-yıldızlılar Mindere Çıkıyor

Ay yıldızlı Grekoromen Güreş Milli Takımı, Dünya Kupası'na katılmak üzere bu sabah Fransa'ya gitti. Levallois kentinde 3-4 Kasım tarihlerinde düzenlenecek organizasyona, Türkiye'nin yanı sıra Rusya, ABD, Mısır ve Fransa katılacak.

HİDO'dan 11 Sayı

2001-2002 sezonuna start veren NBA'de Hidayet'li Sacramento sezona galibiyetle başladı; ayak bileğinden sakat olan süper yıldızı Chris Webber'ın oynamadığı maçta Seattle'ı 101-95 yendi. 23 dakikada oynayan milli gururumuz Hidayet Türkoğlu 11 sayı, 6 ribaund, 2 asist ile galibiyete katkıda bulundu.

www.sabah.com.tr

Palandöken'e Cumhuriyet tırmanışı

Tırmanışı kar yağışı ve aşırı sisli bir havada yapan öğrenciler, dağcılık kurallarına bağlı olarak dikkatli bir şekilde tırmanışı sürdürerek, beş saat sonra zirveye ulaşabildiler.

www.ntvmsnbc.com

Cumhurbaşkanlığı Koşusu Helin'in

Yarıştan sonra kazanan atın sahibi Tarık Aydın'a kupasını ve antrenör Baha Yargı ile jockey Erhan Yavuz'a da plaket ve ödülleri, Cumhurbaşkanı Ahmet Necdet Sezer verdi.

www.ntvmsnbc.com

EKİM AYI SONU İTİBARIYLA PUAN DURUMU

TAKIM	O	G	B	M	A	Y	P	Av
1 Galatasaray	10	8	2	0	26	10	26	16
2 İstanbul	10	7	1	2	9	4	22	5
3 Fenerbahçe	10	7	1	2	21	12	22	9
4 Kocaeli	10	5	3	2	19	13	18	6
5 G.Antep	10	5	2	3	12	10	17	2
6 Göztepe	10	4	4	2	10	10	16	0
7 Bursa	10	5	1	4	14	18	16	-4
8 Beşiktaş	10	4	3	3	24	18	15	6
9 Trabzonspor	10	4	1	5	17	15	13	2
10 Antalya	10	3	3	4	17	25	12	-8
11 Denizlispor	10	3	3	4	19	12	12	7
12 G.Birliği	10	2	5	3	21	22	11	-1
13 Samsunspor	10	3	2	5	9	15	11	-6
14 A.Gücü	10	3	1	6	26	21	10	5
15 Ç.Rize	10	2	4	4	13	16	10	-3
16 Diyarbakırspor	10	2	2	6	15	22	8	-7
17 Y.Yozgat	10	2	2	6	12	21	8	-9
18 Malatyaspor	10	1	0	9	5	25	3	-20

Ekim Ayının Spor Haberlerini Mehmet İŞIKÇILAR derlemiştir.



İNCİRLİ LİONS KULÜBÜ

AYLIK BÜLTEN



Sayı : 04
Dönem : 31 Ekim 2001

LIBERTY, INTELLIGENCE, OUR NATION'S SAFETY / ÖZGÜRLÜK, ANLAYIŞ, ULUSUMUZUN GÜVENLİĞİDİR

Arada Sırada

- "Yeteri kadar nedeniniz varsa, her şeyi yapabilirsiniz." **Jim Rohn**
- "Dualarınıza dikkat edin, gerçekleşebilirler." **Emerson**
- "Ya ümitsizsiniz, ya da ümit sizsiniz. Ya çaresizsiniz, ya da çare sizsiniz." **Behçet Necatigil**
- "Hayat bir bisiklete binmek gibidir. Pedalı çevirmeye devam ettiğiniz sürece düşmezsiniz." **Claude Peppere**
- "İnsana olanlar değil, o insanın içinde olanlar önemlidir." **Lois Mann**
- "Hiç kimse sizin izniniz olmadan, size kendinizi değersiz hissettiremez." **Eleanor Roosevelt**
- "Zirvede kartallar da bulunur, yılanlar da. Ancak birisi oraya süzülerek, diğeri ise sürünerek gelmiştir. Önemli olan nereye gelmiş olduğunuzdan çok, nereden ve nasıl geldiğinizdir." **Cenap Şahabettin**
- "Siz kafanızı büyük hayallerle doldurmaya bakın. Kafanız sonradan cebinizi parayla dolduracaktır." **Benjamin Franklin**
- "Sen neye hazırsan, o da senin için hazır." **Marc Victor Hansen**
- Kim, zamanında ne dedi?
- "Bu savaş da gelecek savaş gibi, savaşları sona erdirmek için yapılmaktadır." **David Lloyd Gerge**
- "Savaş sırasında yurtseverlik, cepheye uzaklıkla doğru orantılıdır." **Philip Caputo**
- "Bütün savaşlar, kendileri savaşamayacak kadar korkan, bu yüzden dünyanın gençlerini dövüştüren hırsızlar arasında yapılır." **Emma Goldman**
- "Savaşları çıkaranlar zenginler, ölenler ise yoksullardır." **Jean-Paul Sartre**

- "Savaş bir serüven değildir. Bir hastalıktır. Tifüs gibi." **Antoine de Saint-Exupery**
- "Bir cinayet insanı katil yapar. Milyonlarca cinayet ise kahraman." **Charlie Chaplin**
- (Uygarlığı savunmak için neden I. Dünya Savaşı'na katılmadığı sorulunca): "Savunmak için savaştıkları uygarlık benim." **Heathcote William Garood**
- "Savaşa aklım ermiyor. Barışta karşına çıksa içki ısmarlayacağın adamı, cephede öldürüyorsun." **Thomas Hardy**
- "Eskiden savaşta ölmenin güzel ve anlamlı bir şey olduğunu yazarlardı. Modern savaşlarda öyle değil. Anlamsız yere it gibi geberip gidiyorsun." **Ernest Hemingway**
- "Bütün savaşlar ilk otuz gün için ilgi çekicidir." **Arthur Schlesinger Jr.**
- "Savaş evrensel bir sapıklıktan başka bir şey değildir. Kendimiz savaşmıyorsak, savaş öyküleri okuruz: savaş pornografisi, savaş filmleri seyrediyoruz: seks filmleri; ya da duygularımızın dizginlerini alabildiğine bırakırız: savaş mastürbasyonu." **John Rae**
- "Akıllılar dövüşmeden önce kazanırlar, cahiller kazanmak için dövüşürler." **Zhuge Liang**
- Yazar **Halit Refik Karay**, Milli Mücadele sırasında Hamdi Ülkümen'e şöyle der: "Mustafa Kemal'in muzaffer olduğunu görmektense, memleketin Yunanlılar tarafından alınmasını tercih ederim."
- "Bilmiyorlar ki İngiltere tehlide gelmez!" **Alemdar gazetesi** yazarı **Hafız İsmail**
- "Anadolu direnişi bir blöftür. Avrupa medeniyeti Anadolu'yu zararlı haşerattan temizleyecektir. Medeniyeti temsil eden İngiltere gibi bir devlete itiraz etmek küstahlıktır." **Filozof Rıza Tevfik**

- Fransız işgaline giren Adana'nın Valisi **Abdurrahman Bey**'in demeci: "Ayaklanmak için sebep yok. Fransızlar bizim iyiliğimizi istiyorlar."
- "Avrupa ile başa çıkmayı asırlardan beri Asya'nın hangi kavmi başardı ki biz başarabilelim." Yazar **Ali Kemal** (Nam-ı diğer Artin Kemal)
- "Yalnız Allah'ın ve İngiltere'nin lütfuna güveniyoruz." **Damat Ferit Paşa**;
- "Umumun arzusu, İngiltere tarafından idare edilmeliğimizdir." Hariciyle Nazırı **Mustafa Şerif Paşa**;
- "Anadolu'daki hareket haince, cahilce, canavarcadır." **Velihat Abdülmecit Efendi**
- 1920 Haziran'ında galiplerin kararı ile Yunan ordusu yürüyüşe geçecek, Uşak'ı, Balıkesir'i, Bursa'yı, Doğu Trakya'yı işgal edecektir. İstanbul hükümetinin Adliye Nazırı **Ali Rüşü Efendi** gazetelere demeç verir. Son cümlesi şöyle: "Yunan ordusunun başarısı için dua ediniz."
- Gerede isyanı öncülerinden **Divitli Eşref Hoca**: "İngilizlere meydan okuyoruz. Bence bu en büyük küfürdür."
- "Kim milliyetçilerle birlikte Yunan'a karşı giderse, şer'an kafirdir." **Konya isyancıları**
- **İslamı Yüceltme Derneği**'nin bildirisi: "Yunan ordusu Halife'nin ordusu sayılır."
- İstanbul hükümetinin İzmir Valisi **Kambur İzzet**'in genelgesi: "Yunan kuvvetleri özel bir tören ve saygı ile karşılanacaktır."

Abbas Güçlü'nün 30/10/2001, Ülkü Tamer'in ve Deniz SOM'un 14/10/2001 tarihli yazılarından derlenmiştir.

2001 – 2002 Dönemi **Yönetim Kurulu**: **Ş. Burhan ORALP**, Başkan, 0212 543 87 87; **Güray YURTTUTAN**, Geç. Dön.Bşk., 0212 694 79 00;

İ. Halil ERÇETİN, Sekreter, 0212 232 80 85; **Ahmet ERGİN**, Sayman, 0212 573 68 12;

Fahrettin KAZAK, 1.Bşk. Yrd., 0212 482 00 00/2100; **Tunç BERGE**, 2. Bşk. Yrd., 0212 560 81 71; **Pervin BODUR**, 3. Bşk. Yrd., 0212 551 11 50; **Kutsi VEYİSOĞLU**, Üyelik Dir., 0212 557 21 16; **Haluk AYYAZOĞLU**, Topl.Yön., 0212 543 39 26; **Vehbi DENİZ**, Klp Amiri, 0212 542 31 26.



İNCİRLİ LİONS KULÜBÜ

AYLIK BÜLTEN



Sayı : 04
Dönem : 31 Ekim 2001

LIBERTY, INTELLIGENCE, OUR NATION'S SAFETY / ÖZGÜRLÜK, ANLAYIŞ, ULUSUMUZUN GÜVENLİĞİDİR

YÖREYLE BÜTÜNLEŞMEDE 8 EKİM ETKİNLİKLERİNİN GETİRDİKLERİ

Bu yıl yapılan 8 Ekim Hizmet günü etkinlikleri, İstanbul ve Trakya'da daha yaygın bir şekilde gerçekleştirildi. Bu sayede kulüplerimiz yöreyle bütünleşme de amaçlarına daha uygun etkinlikler sergilemiş oldular. İstanbul'da değişik günlerde Eminönü, Eyüp, Avcılar, Bahçelievler, Bakırköy ile Trakya'da Çorlu, Şarköy, Tekirdağ, Silivri ve Büyükçekmece'de yapılan hizmet günleri daha geniş halk kitlelerine hem Lions'un tanıtımı, hem de daha fazla kişiye hizmet verilmesini sağladı. Daha çok kulübümüz ve bu kulüplerimizden daha fazla üye görev aldılar, bu sayede önceki yıllara göre Lion olmanın erdemini daha fazla yaşama fırsatı buldular. Genişlemenin ilk yılı nedeniyle bazı aksamalar oldu. Fakat bardağın yarısı dolu şeklinde bakmak suretiyle bütün kulüplerimizi ve katılan üyelerini kutlamak, gelecek yıl daha iyisinin yapılacağına olan inancımızı tekrarlamak istiyoruz.



Bu vesileyle Bakırköy'deki 9 Lions kulübümüz, Genel Yönetmen, Kesim ve Bölge Başkanları, Hedef Lideri ve Komite Başkanıyla; Avcılar, Küçükçekmece, Büyükçekmece, Bahçeşehir, Batıköy, Eyüp, Alibeyköy, Piyerloti, Mavihaliç, Bosfor, Cağaloğlu ve Cağaloğlu-2, Zeytinburnu ve Kazlıçeşme Lions kulüpleri, bölgelerindeki Kaymakam, Emniyet Müdürü, Millî Eğitim Müdürü ile

Belediye Başkanlarını ziyaret ettiler. Lions'u tanıttılar ve ortak çalışmalar için destek sözü aldılar.

Ayrıca Genel Yönetmenle birlikte STK ziyaretleri programı olarak Bakırköy İşadamları Derneği (B.İ.A.D.) Çevre Dostları Derneği, Omurlilik Felçlileri Derneği (O.F.D.), Başkan ve Yöneticileri ziyaret edildi. Ortak çalışma ve projeler yapılması kararlaştırıldı.

Bakırköy'deki Muhtarlar ve Bakırköy, Bahçelievler, Avcılar, Küçükçekmece'de faaliyet gösteren Yerel Basın mensupları ile de 10 Ekim'de Biad salonunda ortak bir tanışma toplantısı yapıldı. Çeşitli konularda karşılıklı görüş alışverişinde bulunuldu. Lions'un amaçları ve faaliyetleri Genel Yönetmenimiz Haluk Coşkun tarafından anlatıldı. Yerel Basında yer almamız sağlandı.

Henüz ziyaretlerini yapmayan kulüplerimizin Kasım ayında da bunları yerine getirmelerini ve bütün kulüplerimizin yıl boyunca her fırsatta bu ziyaret ve temaslarını devam ettirmelerini diliyoruz. Ayrıca S.T.K.'larla olan ilişkilerimizin de giderek artacağına, 29 Ekim Cumhuriyet kutlamaları ile mevcut ve gerçekleştirilecek platformlarda ortak çalışmalar yapılmak suretiyle kuvvetleneceğine inanıyoruz.

Lions Sevgi ve Saygılarımla,
Bülent Düşko
Yöreyle Bütünleşme Hizmetleri Hedef Lideri



Bakırköy Kaymakamı Kadri ÖNER'i ziyaret



Çevre Dostları Derneğini Ziyaret



B.İ.A.D. Ziyareti esnasında



B.İ.A.D. da Muhtarlar Toplantısında



Bakırköy M. Eğitim Müdürü Hasan YILDIZ'ı ziyaret



Bakırköy Emniyet Müdürü Cengiz Pınarbaşı'nı ziyaret.